
 
 

 

HOTĂRÂREA nr . 83 din  11.07.2024 

privind reexaminarea în vederea încheierii situaţiei şcolare elevilor declaraţi amânaţi  

la disciplina TIC 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 11.07.2024 . 

În temeiul: 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

-  Art. 195 din Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023. 

 Având în vedere prevederile: 

- Hotărârea Consiliului Profesoral din data de 11.07.2024; 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă reexaminarea în vederea încheierii situaţiei şcolare elevilor declaraţi 

amânaţi la disciplina TIC a elevului Uzea Andrei Marian Denis pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 2 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Machidon Gabriela      prof. Velicu Camelia 

 

 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0 

- împotrivă: 0 

      Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

 

 

 

 

 



 
 

HOTĂRÂREA nr. 84 din  11.07.2024 

privind cererile de transfer ale elevilor  

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 28.06.2024. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar.  

        Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Regulamentul intern. 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă cererile  : 

- de transfer extern 

• nr. 2173/11.07.2024 – elevul Mihai Justin Andrei Sorescu 

Ștefania 

• nr. 1789/ 12.06.2024 – elevul Răducanu Antonio 

• nr. 2031/ 28.06.2024 – eleva Petrescu Ioana 

- de înscriere la curs seral  

• nr. 2044/ 28.06.2024 – Zamfir Mirela – clasa a X-a seral 

• nr.2045/ 28.06.2024 – Luca Răzvan – clasa a XI-a seral 

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către director și 

Compartimentul Secretariat din cadrul Liceului Tehnologic ”Constantin Brâncuși”. 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Machidon Gabriela      prof. Velicu Camelia 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0  

- împotrivă: 0               Elaborat în 1 (unul) exemplar 

      Ex. 1/1 



 
 

HOTĂRÂREA nr. 85 din  18.07.2024 

privind cererile de transfer ale elevilor  

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 28.06.2024. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar.  

        Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Regulamentul intern. 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă cererile  : 

- de transfer extern 

• nr. 2279/18.07.2024 – eleva Ivan Larisa 

- de reînscriere elevi declarați repetenți  

• nr. 2193/ 15.07.2024 – elevul Moldoveanu Andrei Emil 

• nr.2260/ 18.07.2024 – eleva Le Page Petre Mădălina 

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către director și 

Compartimentul Secretariat din cadrul Liceului Tehnologic ”Constantin Brâncuși”. 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      

prof. Machidon Gabriela        Secretar, 

prof. Velicu Camelia 

 

         

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0  

- împotrivă: 0               Elaborat în 1 (unul) exemplar 

      Ex. 1/1 



 
HOTĂRÂREA nr. 86 din  12.08.2024 

privind cererile de transfer ale elevilor  

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 28.06.2024. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar.  

        Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Regulamentul intern. 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă cererile  : 

- de transfer extern 

• nr. 2449/12.08.2024 – elevul Ioniță Albert Andrei 

   - de transfer la Liceul Tehnologic Constantin Brâncuși 

• 2322/ 25.07.2024 – elevul Oarfă Andrei Tudor 

• 2381/01.08.2024 – eleva Stancu Lorena Emilia 

• 2304/24.07.2024 – eleva Dumitrache Andreea Georgiana 

- de reînscriere elevi declarați repetenți  

• nr. 2411/ 07.08.2024 – elevul Alsaqkor Qusai 

• nr.2325/ 29.07.2024 – elevul Ioniță Sebastian Nicolae 

• nr. 2433/08.08.2024 – elevul Dionisie Alin David 

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către director și 

Compartimentul Secretariat din cadrul Liceului Tehnologic ”Constantin Brâncuși”. 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Machidon Gabriela      prof. Velicu Camelia 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0  

- împotrivă: 0               Elaborat în 1 (unul) exemplar 

      Ex. 1/1 


